POÊLESÊAIRÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ
POÊLESÊCANALISÉS
POÊLESÊHYDRO
LISTE DE PRIX
Septembre
2022
BELGIQUEÊ&ÊGRANDÊDUCHEÊDUÊLUXEMBOURG
INDEX
 POÊLESÊAIR_______________________________________________________________________________________________________3ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ
ÊINSERTÊDEÊCHEMINÉEÊÀÊPELLETS___________________________________________________________________________12ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ
POÊLESÊCANALISÉS____________________________________________________________________________________________Ê13Ê ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ
ÊPOÊLESÊHYDROÊ________________________________________________________________________________________________16ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ
2
POÊLESÊAIR
Code Description Prix
GHIBLI
FINITIONÊS01Ê  Pierre ollaire
GHI50S01 GHIBLIÊ50ÊS01ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ6kW 5.760,00   ETANCHE
GHI50S01+UP80 GHIBLIÊ50Ê+ÊUP80ÊS01 5.940,00   ETANCHE
GHI50S01+UP130/80 GHIBLIÊ50Ê+ÊUP130/80ÊS01 6.160,00   ETANCHE
GHI80S01 GHIBLIÊ80ÊS01ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ10kWÊ 5.890,00   ETANCHE
GHI80S01+UP80 GHIBLIÊ80Ê+ÊUP80ÊS01 6.070,00   ETANCHE
GHI80S01+UP130/80 GHIBLIÊ80Ê+ÊUP130/80ÊS01 6.290,00   ETANCHE
FINITIONÊS02  Pierre blanche
GHI50S02 GHIBLIÊ50ÊS02ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ6kW 6.010,00   ETANCHE
GHI50S02+UP80 GHIBLIÊ50Ê+ÊUP80ÊS02 6.190,00   ETANCHE
GHI50S02+UP130/80 GHIBLIÊ50Ê+ÊUP130/80ÊS02 6.410,00   ETANCHE
GHI80S02 GHIBLIÊ80ÊS02ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ10kW 6.140,00   ETANCHE
GHI80S02+UP80 GHIBLIÊ80Ê+ÊUP80ÊS02 6.320,00   ETANCHE
GHI80S02+UP130/80 GHIBLIÊ80Ê+ÊUP130/80ÊS02 6.540,00   ETANCHE
FINITIONÊB10  Acier noir
GHI50B10 GHIBLIÊ50ÊB10ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ6kW 5.630,00   ETANCHE
GHI50B10+UP80 GHIBLIÊ50Ê+ÊUP80ÊB10 5.810,00   ETANCHE
GHI50B10+UP130/80 GHIBLIÊ50Ê+ÊUP130/80ÊB10 6.030,00   ETANCHE
GHI80B10 GHIBLIÊ80ÊB10ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ10kW 5.760,00   ETANCHE
GHI80B10+UP80 GHIBLIÊ80Ê+ÊUP80ÊB10 5.940,00   ETANCHE
GHI80B10+UP130/80 GHIBLIÊ80Ê+ÊUP130/80ÊB10 6.160,00   ETANCHE
GHIBLIÊHYBRID
FINITIONÊS01   Pierre ollaire
GHIC50S01 GHIBLIÊHYBRIDÊ50ÊS01ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ6kW 6.770,00
GHIC80S01 GHIBLIÊHYBRIDÊ80ÊS01ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ10kW 6.970,00
FINITIONÊS02   Pierre blanche
GHIC50S02 GHIBLIÊHYBRIDÊ50ÊS02ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ6kW 7.050,00
GHIC80S02 GHIBLIÊHYBRIDÊ80ÊS02ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ10kW 7.250,00
FINITIONÊB10  Acier noir
GHIC50B10 GHIBLIÊHYBRIDÊ50ÊB10ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ6kW 6.630,00
GHIC80B10 GHIBLIÊHYBRIDÊ80ÊB10ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ10kW 6.830,00
OPTIONAL
KCZ-GHI Kit canalisation 330
OPT50 Écran tactile couleur inclus
OPT62 Radiocommande sans fil 170
3
POÊLESÊAIR
Code Description Prix
MAESTRALE
MAE60GB MAESTRALEÊGLASSÊ60ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ8kW 5.170,00   OPTION ÉTANCHE
MAE60GB+UP80 MAESTRALEÊGLASSÊ60Ê+ÊUP80 5.470,00   OPTION ÉTANCHE
MAE60GB+UP130/80 MAESTRALEÊGLASSÊ60Ê+ÊUP130/80 6.570,00   ÉTANCHE
MAE100GB MAESTRALEÊGLASSÊ100ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ10kW 5.480,00   OPTION ÉTANCHE
MAE100GB+UP80 MAESTRALEÊGLASSÊ100Ê+ÊUP80 5.780,00   OPTION ÉTANCHE
MAE100GB+UP130/80 MAESTRALEÊGLASSÊ100Ê+ÊUP130/80 6.980,00   ÉTANCHE
FiniƟons disponibles  Acier B01 blanc, B10 noir
OPTIONAL
KCZ-MAE Kit canalisation 330
OPT09 Silent inclus
STH Technologie hermétique 840
OPT50 Écran tactile couleur inclus
OPT65 Dielle application de contrôle 200
OPT12 Bougies à quartz 70
CEW Bois céramique 420
OPT60 D-connect 300
OPT61 D-connect plus 330
OPT62 Radiocommande sans fil 170
OPT63 Thermostat de zone sans fil 170
4
POÊLESÊAIR
Code Description Prix
ROUND
ROU50B ROUNDÊ50ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ6kW 3890   OPTION ÉTANCHE
ROU50B + UP80 ROUNDÊ50Ê+ÊUP80 4190   OPTION ÉTANCHE
ROU50B + UP130/80 ROUNDÊ50Ê+ÊUP130/80 5130   ÉTANCHE
ROU70B ROUNDÊ70ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ9kW 4190   OPTION ÉTANCHE
ROU70B + UP80 ROUNDÊ70Ê+ÊUP80 4490   OPTION ÉTANCHE
ROU70B + UP130/80 ROUNDÊ70Ê+ÊUP130/80 5440   ÉTANCHE
ROU100B ROUNDÊ100ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ12kW 4600   OPTION ÉTANCHE
FiniƟons disponibles  Acier B01 blanc, B10 noir
ROUNDÊGLASS
ROU50GB ROUNDÊGLASSÊ50ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ6kW 4410   OPTION ÉTANCHE
ROU50GB + UP80 ROUNDÊGLASSÊ50Ê+ÊUP80 4710   OPTION ÉTANCHE
ROU50GB + UP130/80 ROUNDÊGLASSÊ50Ê+ÊUP130/80 5350   ÉTANCHE
ROU70GB ROUNDÊGLASSÊ70ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ9kW 4710   OPTION ÉTANCHE
ROU70GB + UP80 ROUNDÊGLASSÊ70Ê+ÊUP80 5020   OPTION ÉTANCHE
ROU70GB + UP130/80 ROUNDÊGLASSÊ70Ê+ÊUP130/80 5950   ÉTANCHE
ROU100GB ROUNDÊGLASSÊ100ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ12kW 5120   OPTION ÉTANCHE
FiniƟons disponibles  Verre B10 noir
OPTIONAL
OPT09 Silent inclus
STH Technologie hermétique 690
OPT50 Écran tactile couleur inclus
OPT12 Bougies à quartz 70
OPT65 Dielle application de contrôle 200
OPT60 D-connect 300
OPT61 D-connect plus 330
OPT62 Radiocommande sans fil 170
OPT63 Thermostat de zone sans fil 170
5
POÊLESÊAIR
Code Description Prix
LEVANTE
LEV60B LEVANTEÊ60ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ8kW 4860   ETANCHE
LEV60B + UP80 LEVANTEÊ60Ê+ÊUP80 5160   ETANCHE
LEV80B LEVANTEÊ80ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ10kW 5160   ETANCHE
LEV80B + UP80 LEVANTEÊ80Ê+ÊUP80 5460   ETANCHE
LEV100B LEVANTEÊ100ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ12kW 5470   ETANCHE
LEV100B + UP80 LEVANTEÊ100Ê+ÊUP80 5760   ETANCHE
FiniƟons disponibles  Acier B01 blanc, B10 noir, B03 beige, B05 bordeaux ,
B20 london grey, B21 gris argile, B22 vert olive
OPTIONAL
OPT09 Silent inclus
OPT50 Écran tactile couleur inclus
KCZ-SCI Kit canalisation 330
OPT65 Dielle application de contrôle 200
OPT12 Bougies à quartz 70
OPT60 D-connect 300
OPT61 D-connect plus 330
OPT62 Radiocommande sans fil 170
OPT63 Thermostat de zone sans fil 170
6
POÊLESÊAIR
Code Description Prix
BUMP
BUM50B BUMPÊ50ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ6kW 4910   ETANCHE
BUM50B + UP130/80 BUMPÊ50Ê+ÊUP130/80 5310   ETANCHE
BUM80B BUMPÊ80 5030   ETANCHE
BUM80B + UP130/80 BUMPÊ80Ê+ÊUP130/80ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ10kW 5430   ETANCHE
BUM100B BUMPÊ100ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ12kW 5580
  FiniƟon disponible  B10 noir
BUMPÊINSERT
BUMINT50B                Trappe BUMPÊINSERTÊTÊ50ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ6kW 5910   ETANCHE
BUMINT50B + UP130/80 BUMPÊINSERTÊTÊ50Ê+ÊUP130/80 6310   ETANCHE
BUMINT80B BUMPÊINSERTÊTÊ80ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ10kW 6030   ETANCHE
BUMINT80B + UP130/80 BUMPÊINSERTÊTÊ80Ê+ÊUP130/80 6430   ETANCHE
BUMINR50B  RefilÊaspirateur BUMPÊINSERTÊRÊ50ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ6kW 6570   ETANCHE
BUMINR50B + UP130/80 BUMPÊINSERTÊRÊ50Ê+ÊUP130/80 6970   ETANCHE
BUMINR80B BUMPÊINSERTÊRÊ80ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ10kW 6690   ETANCHE
BUMINR80B + UP130/80 BUMPÊINSERTÊRÊ80Ê+ÊUP130/80 7090   ETANCHE
OPTIONAL
OPT09 Silent inclus
OPT50 Écran tactile couleur inclus
OPT75 Ouverture de la porte à gauche 100
KCZ-OST Kit canalisation (no Bump 100) 330
OPT65 Dielle application de contrôle 200
OPT12 Bougies à quartz 70
OPT60 D-connect 300
OPT61 D-connect plus 330
OPT62 Radiocommande sans fil 170
OPT63 Thermostat de zone sans fil 170
7
POÊLESÊAIR
Code Description Prix
ZEFIRO
ZEF50C ZEFIROÊ50ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ6kW 4670
ZEF50B+UP80 ZEFIROÊ50Ê+ÊUP80 4850
ZEF70C ZEFIROÊ70ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ9kW 4910
ZEF70B+UP80 ZEFIROÊ70Ê+ÊUP80 5090
  FiniƟons disponibles  Céramique C04 noir, C01 blanc
OPTIONAL
OPT09 Silent inclus
OPT50 Écran tactile couleur inclus
OPT65 Dielle application de contrôle 200
OPT12 Bougies à quartz 70
OPT60 D-connect 300
OPT61 D-connect plus 330
OPT62 Radiocommande sans fil 170
OPT63 Thermostat de zone sans fil 170
8
POÊLESÊAIR
Code Description Prix
SCIROCCO
SCI60B SCIROCCOÊ60ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ8kW 3860   ETANCHE
SCI60B + UP80 SCIROCCOÊ60Ê+ÊUP80 4040   ETANCHE
SCI60B + UP130/80 SCIROCCOÊ60Ê+ÊUP130/80 4460   ETANCHE
SCI80B SCIROCCOÊ80ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ10kW 4170   ETANCHE
SCI80B + UP80 SCIROCCOÊ80Ê+ÊUP80 4350   ETANCHE
SCI80B + UP130/80 SCIROCCOÊ80Ê+ÊUP130/80 4770   ETANCHE
SCI100B SCIROCCOÊ100ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ12kW 4470   ETANCHE
SCI100B + UP80 SCIROCCOÊ100Ê+ÊUP80 4650   ETANCHE
SCI100B + UP130/80 SCIROCCOÊ100Ê+ÊUP130/80 5070   ETANCHE
SCIROCCOÊCERAMIC
SCI80C SCIROCCOÊCERAMICÊ80ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ10kW 4580   ETANCHE
SCI80C + UP80 SCIROCCOÊCERAMICÊ80Ê+ÊUP80 4760   ETANCHE
SCI80C + UP130/80 SCIROCCOÊCERAMICÊ80Ê+ÊUP130/80 5180   ETANCHE
SCI100C SCIROCCOÊCERAMICÊ100ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ12kW 4910   ETANCHE
SCI100C + UP80 SCIROCCOÊCERAMICÊ100Ê+ÊUP80 5090   ETANCHE
SCI100C + UP130/80 SCIROCCOÊCERAMICÊ100Ê+ÊUP130/80 5510   ETANCHE
SCIROCCOÊSTONEÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊpierreÊollaire
SCI60S SCIROCCOÊSTONEÊ60ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ8kW 5060   ETANCHE
SCI60S + UP80 SCIROCCOÊSTONEÊ60Ê+ÊUP80 5240   ETANCHE
SCI60S + UP130/80 SCIROCCOÊSTONEÊ60Ê+ÊUP130/80 5660   ETANCHE
SCI80S SCIROCCOÊSTONEÊ80ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ10kW 5360   ETANCHE
SCI80S + UP80 SCIROCCOÊSTONEÊ80Ê+ÊUP80 5540   ETANCHE
SCI80S + UP130/80 SCIROCCOÊSTONEÊ80Ê+ÊUP130/80 5960   ETANCHE
SCI100S SCIROCCOÊSTONEÊ100ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ12kW 5670   ETANCHE
SCI100S + UP80 SCIROCCOÊSTONEÊ100Ê+ÊUP80 5850   ETANCHE
SCI100S + UP130/80 SCIROCCOÊSTONEÊ100Ê+ÊUP130/80 6270   ETANCHE
OPTIONAL
OPT09 Silent inclus
OPT50 Écran tactile couleur inclus
KCZ-SCI Kit canalisation 330
OPT65 Dielle application de contrôle 200
OPT12 Bougies à quartz 70
OPT60 D-connect 300
OPT61 D-connect plus 330
OPT62 Radiocommande sans fil 170
OPT63 Thermostat de zone sans fil 170
 FiniƟons disponibles Acier B01 blanc, B10 noir, B03 beige, B05 bordeaux , B20
london grey, B21 gris argile, B22 vert olive
 FiniƟons disponibles Céramique C01 blanc, C03 bordeaux, C02 beige, C04 noir
9
POÊLESÊAIR
Code Description Prix
OSTRO
OST50B OSTROÊ50ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ6kW 4230   ETANCHE
OST50B + UP130/80 OSTROÊ50Ê+ÊUP130/80 4630   ETANCHE
OST80B OSTROÊ80ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ10kW 4330   ETANCHE
OST80B + UP130/80 OSTROÊ80Ê+ÊUP130/80 4730   ETANCHE
OST 100 OSTROÊ100ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ12kW 4560
  FiniƟons disponibles  Acier B01 blanc, B10 noir, B03 beige, B05 bordeaux ,
B20 london grey, B21 gris argile, B22 vert olive
OSTROÊGLASS
OST50GB OSTROÊGLASSÊ50ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ6kW 4490   ETANCHE
OST50GB + UP130/80 OSTROÊGLASSÊ50Ê+ÊUP130/80 4890   ETANCHE
OST80GB OSTROÊGLASSÊ80ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ10kW 4600   ETANCHE
OST80GB + UP130/80 OSTROÊGLASSÊ80Ê+ÊUP130/80 5000   ETANCHE
  FiniƟons disponibles  Acier B01 blanc, B10 noir, B03 beige, B05 bordeaux ,
B20 london grey, B21 gris argile, B22 vert olive
OPTIONAL
OPT09 Silent inclus
OPT50 Écran tactile couleur inclus
OPT65 Dielle application de contrôle 200
OPT12 Bougies à quartz 70
KCZ-OST Kit canalisation (no Ostro 100) 330
OPT60 D-connect 300
OPT61 D-connect plus 330
OPT62 Radiocommande sans fil 170
OPT63 Thermostat de zone sans fil 170
10
POÊLESÊAIR
Code Description Prix
GRECALE
GRE50B GRECALEÊ50ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ6kW 3220   OPTION ÉTANCHE
GRE70B GRECALEÊ70ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ9kW 3440   OPTION ÉTANCHE
GRE100B GRECALEÊ100ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ12kW 3980   OPTION ÉTANCHE
 FiniƟons disponibles  Acier B01 blanc, B10 noir, B03 beige, B05 bordeaux ,
B20 london grey, B21 gris argile, B22 vert olive
GRECALEÊGLASS
GRE50GB GRECALEÊGLASSÊ50ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ6kW 3560   OPTION ÉTANCHE
GRE70GB GRECALEÊGLASSÊ70ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ9kW 3870   OPTION ÉTANCHE
GRE100GB GRECALEÊGLASSÊ100ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ12kW 4290   OPTION ÉTANCHE
 FiniƟons disponibles  Acier B01 blanc, B10 noir, B03 beige, B05 bordeaux ,
B20 london grey, B21 gris argile, B22 vert olive
GRECALEÊCERAMIC
GRE70C GRECALEÊCERAMICÊ70ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ9kW 3660   OPTION ÉTANCHE
GRE100C GRECALEÊCERAMICÊ100ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ12kW 4080   OPTION ÉTANCHE
 FiniƟons disponibles Céramique C01 blanc, C03 bordeaux, C02 beige, C04 noir
OPTIONAL
OPT09 Silent inclus
STH Technologie hermétique 690
OPT50 Écran tactile couleur inclus
OPT65 Dielle application de contrôle 200
OPT12 Bougies à quartz 70
OPT60 D-connect 300
OPT61 D-connect plus 330
OPT62 Radiocommande sans fil 170
OPT63 Thermostat de zone sans fil 170
11
INSERT DE CHEMINEƵ E AƱ  PELLETS
Code Description Prix
FBX
FBXSÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊTiroir
FBX50S FBXÊSÊ50ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ6kW 4490
FBX70S FBXÊSÊ70ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ9kW 4690
FBXTÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊTrappe
FBX50T FBXÊTÊ50ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ6kW 4890
FBX70T FBXÊTÊ70ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ9kW 5090
FBXÊRÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊRefillÊaspirateur
FBX50R FBXÊRÊ50ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ6kW 5550
FBX70R FBXÊRÊ70ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ9kW 5750
FBXÊBUMPÊTÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊTrappe
FBXB50T FBXÊBUMPÊTÊ50ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ6kW 5490
FBXB70T FBXÊBUMPÊTÊ70ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ9kW 5690
FBXÊBUMPÊRÊRefillÊaspirateur
FBXB50R FBXÊBUMPÊRÊ50ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ6kW 6150
FBXB70R FBXÊBUMPÊRÊ70ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ9kW 6350
OPTIONAL
OPT09 Silent inclus
OPT50 Écran tactile couleur inclus
OPT65 Dielle application de contrôle 200
OPT12 Bougies à quartz 70
DUS Filtre à poussière pour la recharge FBX 350
SUB Support d’insert réglable 350
OPT60 D-connect 300
OPT61 D-connect plus 330
OPT62 Radiocommande sans fil 170
OPT63 Thermostat de zone sans fil 170
12
POÊLESÊCANALISÉS
Code Description Prix
SCIROCCOÊTUBE
SCI100TB SCIROCCOÊ100ÊTUBEÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ12kW 5280   ETANCHE
SCI100TB + UP80 SCIROCCOÊ100ÊTUBEÊ+ÊUP80 5460   ETANCHE
SCI100TB + UP130/80 SCIROCCOÊ100ÊTUBEÊ+ÊUP130/80 5880   ETANCHE
  FiniƟons disponibles  Acier B01 blanc, B10 noir, B03 beige, B05 bordeaux ,
B20 london grey, B21 gris argile, B22 vert olive
OPTIONAL
OPT09 Silent inclus
OPT50 Écran tactile couleur inclus
OPT65 Dielle application de contrôle 200
OPT12 Bougies à quartz 70
OPT60 D-connect 300
OPT61 D-connect plus 330
OPT62 Radiocommande sans fil 170
OPT63 Thermostat de zone sans fil 170
Code Description Prix
ACCESSOIRESÊPOURÊPOÊLESÊCANALISÉS
CAN01 Porte-buse Zn 40,00
CAN02 Coude A Sections T/T 90° 50,00
CAN03 Coude A Sections T/T 45 30,00
CAN04 Déviation à T  45° 50,00
CAN05 Déviation à T 90° 30,00
CAN06 Tuyau Flex isolé en aluminium 10,00
CAN07 Buse de départ en aluminium 40,00
CAN08 Buse de départ Ral 9010 50,00
CAN09 Clapet de contraste 200x100 30,00
CAN10 Colier de serrage en métal 3,50
13
POÊLESÊCANALISÉS
Code Description Prix
BUMPÊTUBE
BUM100TB BUMPÊ100ÊTUBEÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ12kW 5930
BUM100TTB BUMPÊ100ÊTURBO 6250
OPTIONAL
OPT09 Silent inclus
OPT50 Écran tactile couleur inclus
OPT65 Dielle application de contrôle 200
OPT12 Bougies à quartz 70
OPT75 Ouverture de la porte à gauche 100
OPT60 D-connect 300
OPT61 D-connect plus 330
OPT62 Radiocommande sans fil 170
OPT63 Thermostat de zone sans fil 170
OPT08 Sortie du canal supérieur pour Bump Tube 200
Code Description Prix
ACCESSOIRESÊPOURÊPOÊLESÊCANALISÉS
CAN01 Porte-buse Zn 40,00
CAN02 Coude A Sections T/T 90° 50,00
CAN03 Coude A Sections T/T 45 30,00
CAN04 Déviation à T  45° 50,00
CAN06 Tuyau Flex isolé en aluminium 30,00
CAN07 Buse de départ en aluminium 40,00
CAN08 Buse de départ Ral 9010 50,00
CAN09 Clapet de contraste 200x100 30,00
CAN10 Colier de serrage en métal 3,50
CAN05 Déviation à T 90° 10,00
14
POÊLESÊCANALISÉS
Code Description Prix
OSTROÊTUBE
OST100TB OSTROÊ100ÊTUBEÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ12kW 5130
OST100TTB OSTROÊ100ÊTURBO 5440
 FiniƟons disponibles  Acier B01 blanc, B10 noir, B03 beige, B05 bordeaux ,
B20 london grey, B21 gris argile, B22 vert olive
OPTIONAL
OPT09 Silent inclus
OPT50 Écran tactile couleur inclus
OPT65 Dielle application de contrôle 200
OPT12 Bougies à quartz 70
OPT60 D-connect 300
OPT61 D-connect plus 330
OPT62 Radiocommande sans fil 170
OPT63 Thermostat de zone sans fil 170
OPT08 Sortie du canal supérieur pour Ostro Tube 200
Code Description Prix
ACCESSOIRESÊPOURÊPOÊLESÊCANALISÉS
CAN01 Porte-buse Zn 40,00
CAN02 Coude A Sections T/T 90° 50,00
CAN03 Coude A Sections T/T 45 30,00
CAN04 Déviation à T  45° 50,00
CAN05 Déviation à T 90° 30,00
CAN06 Tuyau Flex isolé en aluminium 10,00
CAN07 Buse de départ en aluminium 40,00
CAN08 Buse de départ Ral 9010 50,00
CAN09 Clapet de contraste 200x100 30,00
CAN10 Colier de serrage en métal 3,50
15
POÊLESÊHYDRO
Code Description Prix
GHIBLIÊHYBRIDÊIDRO
FINITIONÊB10ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊAcierÊnoir
GHIHC25B10 GHIBLIÊHYBRIDÊIDROÊ25ÊB10 9300
FINITIONÊS01ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊpierreÊollaire
GHIHC25S01 GHIBLIÊHYBRIDÊIDROÊ25ÊS01 9440
FINITIONÊS02ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊpierreÊblanche
GHIHC25S02 GHIBLIÊHYBRIDÊIDROÊ25ÊS02 9600
OPTIONAL
OPT50 Écran tactile couleur inclus
OPT65 Dielle application de contrôle 200
OPT19 Écran tactile câblé 400
OPT62 Radiocommande sans fil 170
OPT28 Sonde ballon tampon 30
16
POÊLESÊHYDRO
Code Description Prix
LEVANTEÊIDRO
LEVH14B LEVANTEÊIDROÊ14 7060
LEVH14ACSB LEVANTEÊIDROÊ14ÊACS 7640
LEVH18B LEVANTEÊIDROÊ18 7270
LEVH18ACSB LEVANTEÊIDROÊ18ÊACS 7850
LEVH22B LEVANTEÊIDROÊ22 7570
LEVH22ACSB LEVANTEÊIDROÊ22ÊACS 8150
LEVH25B LEVANTEÊIDROÊ25 7860
LEVH25ACSB LEVANTEÊIDROÊ25ÊACS 8590
LEVH30B LEVANTEÊIDROÊ30 8200
LEVH30ACSB LEVANTEÊIDROÊ30ÊACS 8930
LEVH35B LEVANTEÊIDROÊ35 8540
LEVH35ACSB LEVANTEÊIDROÊ35ÊACS 9260
 FiniƟons disponibles Acier B01 blanc, B10 noir, B03 beige, B05 bordeaux ,
B20 london grey, B21 gris argile, B22 vert olive
OPTIONAL
OPT09 Silent (14/18/22 kw seulement) inclus
OPT50 Écran tactile couleur inclus
OPT19 Écran tactile câblé 400
OPT65 Dielle application de contrôle 200
OPT12 Bougies à quartz 70
OPT28 Sonde ballon tampon 30
OPT60 D-connect 300
OPT61 D-connect plus 330
OPT62 Radiocommande sans fil 170
OPT63 Thermostat de zone sans fil 170
17
POÊLESÊHYDRO
Code Description Prix
SCIROCCOÊIDRO
SCIH14B SCIROCCOÊIDROÊ14 6080
SCIH14ACSB SCIROCCOÊIDROÊ14ÊACS 6640
SCIH18B SCIROCCOÊIDROÊ18 6290
SCIH18ACSB SCIROCCOÊIDROÊ18ÊACS 6870
SCIH22B SCIROCCOÊIDROÊ22 6570
SCIH22ACSB SCIROCCOÊIDROÊ22ÊACS 7150
SCIH25B SCIROCCOÊIDROÊ25 6860
SCIH25ACSB SCIROCCOÊIDROÊ25ÊACS 7600
SCIH30B SCIROCCOÊIDROÊ30 7210
SCIH30ACSB SCIROCCOÊIDROÊ30ÊACS 7940
SCIH35B SCIROCCOÊIDROÊ35 7540
SCIH35ACSB SCIROCCOÊIDROÊ35ÊACS 8280
FiniƟons disponibles Acier B01 blanc, B10 noir, B03 beige, B05 bordeaux , B20
london grey, B21 gris argile, B22 vert olive
SCIROCCOÊIDROÊCERAMIC SCIROCCOÊIDROÊCERAMIC
SCIH14C SCIROCCOÊIDROÊCERAMICÊ14 6510
SCIH14ACSC SCIROCCOÊIDROÊCERAMICÊ14ÊACS 7090
SCIH18C SCIROCCOÊIDROÊCERAMICÊ18 6720
SCIH18ACSC SCIROCCOÊIDROÊCERAMICÊ18ÊACS 7300
SCIH25C SCIROCCOÊIDROÊCERAMICÊ25 7450
SCIH25ACSC SCIROCCOÊIDROÊCERAMICÊ25ÊACS 8170
SCIH30C SCIROCCOÊIDROÊCERAMICÊ30 7780
SCIH30ACSC SCIROCCOÊIDROÊCERAMICÊ30ÊACS 8520
SCIH35C SCIROCCOÊIDROÊCERAMICÊ35 8120
SCIH35ACSC SCIROCCOÊIDROÊCERAMICÊ35ÊACS 8840
 FiniƟons disponibles  Céramique C01 blanc, C03 bordeaux, C02 beige, C04 noir
OPTIONAL OPTIONAL
OPT09 Silent (14/18/22 kw seulement) inclus
OPT50 Écran tactile couleur inclus
OPT19 Écran tactile câblé 400
OPT65 Dielle application de contrôle 200
OPT12 Bougies à quartz 70
OPT28 Sonde ballon tampon 30
OPT60 D-connect 300
OPT61 D-connect plus 330
OPT62 Radiocommande sans fil 170
OPT63 Thermostat de zone sans fil 170
          18
POÊLESÊHYDRO
Code Description Prix
BUMPÊIDRO BUMPÊIDRO
BUMH20BB OSTROÊBUMPÊIDROÊ20 7730
BUMH20BACSB OSTROÊBUMPÊIDROÊACSÊ20 8300
BUMH25B OSTROÊBUMPÊIDROÊ25 7740
BUMH25BACSB OSTROÊBUMPÊIDROÊ25ÊACS 8320
BUMH30B OSTROÊBUMPÊIDROÊ30 8060
BUMH30BACSB OSTROÊBUMPÊIDROÊ30ÊACS 8630
BUMH35B OSTROÊBUMPÊIDROÊ35 8400
BUMH35BACSB OSTROÊBUMPÊIDROÊ35ÊACS 8980
BUMPÊINSERTÊIDROÊT BUMPÊINSERTÊIDROÊTÊÊÊÊÊTrappe
BUMINTH20BB OSTROÊINSERTÊBUMPÊIDROÊ20ÊÊT 8930
BUMINTH20BACSB OSTROÊINSERTÊBUMPÊIDROÊACSÊ20ÊÊT 9500
BUMINTH25B OSTROÊINSERTÊBUMPÊIDROÊ25ÊT 8940
BUMINTH25BACSB OSTROÊINSERTÊBUMPÊIDROÊ25ÊACSÊT 9520
BUMINTH30B OSTROÊINSERTÊBUMPÊIDROÊ30ÊT 9260
BUMINTH30BACSB OSTROÊINSERTÊBUMPÊIDROÊ30ÊACSÊT 9830
BUMINTH35B OSTROÊINSERTÊBUMPÊIDROÊ35ÊT 9600
BUMINTH35BACSB OSTROÊINSERTÊBUMPÊIDROÊ35ÊACSÊT 10180
BUMPÊINSERTÊIDROÊR BUMPÊINSERTÊIDROÊRÊÊÊÊÊÊÊÊRefill
BUMINRH20BB OSTROÊINSERTÊBUMPÊIDROÊ20ÊÊR 9680
BUMINRH20BACSB OSTROÊINSERTÊBUMPÊIDROÊACSÊ20ÊÊR 10250
BUMINRH25B OSTROÊINSERTÊBUMPÊIDROÊ25ÊR 9690
BUMINRH25BACSB OSTROÊINSERTÊBUMPÊIDROÊ25ÊACSÊR 10270
BUMINRH30B OSTROÊINSERTÊBUMPÊIDROÊ30ÊR 10010
BUMINRH30BACSB OSTROÊINSERTÊBUMPÊIDROÊ30ÊACSÊR 10580
BUMINRH35B OSTROÊINSERTÊBUMPÊIDROÊ35ÊR 10350
BUMINRH35BACSB OSTROÊINSERTÊBUMPÊIDROÊ35ÊACSÊR 10930
OPTIONAL OPTIONAL
OPT09 Silent (14/18/22 kw seulement) inclus
OPT50 Écran tactile couleur inclus
OPT19 Écran tactile câblé 400
OPT65 Dielle application de contrôle 200
OPT12 Bougies à quartz 70
OPT28 Sonde ballon tampon 30
OPT75 Ouverture de la porte à gauche 100
OPT60 D-connect 300
OPT61 D-connect plus 330
OPT62 Radiocommande sans fil 170
OPT63 Thermostat de zone sans fil 170
19
POÊLESÊHYDRO
Code Description Prix
OSTROÊIDRO
OSTH20B OSTROÊIDROÊ20 6810
OSTH20ACSB OSTROÊIDROÊ20ÊACS 7370
OSTH25B OSTROÊIDROÊ25 7130
OSTH25ACSB OSTROÊIDROÊ25ÊACS 7710
OSTH30B OSTROÊIDROÊ30 7460
OSTH30ACSB OSTROÊIDROÊ30ÊACS 8040
OSTH35B OSTROÊIDROÊ35 7790
OSTH35ACSB OSTROÊIDROÊ35ÊACS 8370
 FiniƟons disponibles  Acier B01 blanc, B10 noir, B03 beige, B05 bordeaux ,
B20 london grey, B21 gris argile, B22 vert olive
OPTIONAL
OPT50 Écran tactile couleur inclus
OPT19 Écran tactile câblé 400
OPT65 Dielle application de contrôle 200
OPT12 Bougies à quartz 70
OPT28 Sonde ballon tampon 30
OPT60 D-connect 300
OPT61 D-connect plus 330
OPT62 Radiocommande sans fil 170
OPT63 Thermostat de zone sans fil 170
20
POÊLESÊHYDRO
Code Description Prix
GRECALEÊIDRO
GREH14B GRECALEÊIDROÊ14 5640
GREH14ACSB GRECALEÊIDROÊ14ÊACS 6210
GREH18B GRECALEÊIDROÊ18 5860
GREH18ACSB GRECALEÊIDROÊ18ÊACS 6430
GREH22B GRECALEÊIDROÊ22 6140
GREH22ACSB GRECALEÊIDROÊ22ÊACS 6720
GREH25B GRECALEÊIDROÊ25 6550
GREH25ACSB GRECALEÊIDROÊ25ÊACS 7280
GREH30B GRECALEÊIDROÊ30 6880
GREH30ACSB GRECALEÊIDROÊ30ÊACS 7620
GREH35B GRECALEÊIDROÊ35 7220
GREH35ACSB GRECALEÊIDROÊ35ÊACS 7950
GRECALEÊIDROÊGLASS
GREHG14B GRECALEÊIDROÊGLASSÊ14 6080
GREHG14ACSB GRECALEÊIDROÊGLASSÊ14ÊACS 6640
GREHG18B GRECALEÊIDROÊGLASSÊ18 6290
GREHG18ACSB GRECALEÊIDROÊGLASSÊ18ÊACS 6870
GREHG22B GRECALEÊIDROÊGLASSÊ22 6570
GREHG22ACSB GRECALEÊIDROÊGLASSÊ22ÊACS 7150
 FiniƟons disponibles  Acier B01 blanc, B10 noir, B03 beige, B05 bordeaux ,
B20 london grey, B21 gris argile, B22 vert olive
OPTIONAL
OPT09 Silent (14/18/22 kw seulement) inclus
OPT50 Écran tactile couleur inclus
OPT19 Écran tactile câblé 400
OPT65 Dielle application de contrôle 200
OPT12 Bougies à quartz 70
OPT28 Sonde ballon tampon 30
OPT60 D-connect 300
OPT61 D-connect plus 330
OPT62 Radiocommande sans fil 170
OPT63 Thermostat de zone sans fil 170
FiniƟons disponibles Acier B01 blanc, B10 noir, B03 beige, B05 bordeaux ,
B20 london grey, B21 gris argile, B22 vert olive
21
22
23
LISTE DE PRIX
AOÛT 2022
DIELLEÊSpA
04012 Cisterna di Latina (Lt) - Italy
Via Grotte di Nottola, sn
T +39 0773 632913 in-
fo@dielleitalia.it / www.diellespa.it
IMPORTATEUR BELGIQUE & GD Luxembourg :